
 R O M Â N I A 

 
                                                                  JUDEŢUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  
ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 ,E-

mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

                                             H O T Ă R Â R E nr.22/21.02.2011 
 

PRIVIND STABILIREA DESTINATIEI IMOBILULUI SITUAT IN SANTANA , STRADA 
MUNCII , NR. 117 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA 
Având în vedere : 
Referat de specialitate , Scarlatescu Mihai – viceprimarul orasului Santana 
Referat de specialitate , Ionas Dumitru – sef serviciu financiar contabil 
Prevederile art. 36, alin. (2), litera c.) , alin. 6 , litera a, punctele 1,2,4,5,  din Legea 215/2001 privind 
administraţia publică locală , republicata , cu modificarile si completarile ulterioare  
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata cu modificarile 
si completarile ulterioare 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  
 

Art. 1  Se stabileste destinatia imobilului situat in Santana , strada Muncii , nr. 117 , imobil evidentiat in 
C.F. nr. 545 Comlaus , dupa cum urmeaza : 
a). Biblioteca oraseneasca ; 
b). Clubul pensionarilor; 
c). Sali de curs pentru programe de recalificare someri. 
Art. 2 Cheltuielile materiale necesare pentru functionare vor fi suportate de la bugetul local. 
Art. 3  Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarul orasului Santana domnul 
Enache Viorel . 
 Art. 4 Prezenta  se comunică cu: 
-  Institutia Prefectului – Judetul Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ – Compartimentul 
Controlului Legalitatii Actelor si Contencios 
-  Primarul orasului Santana , 
-  Serviciul contabilitate  
-  Persoane fizice si juridice prin afisaj. 
 
 
 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                      Contrasemnează: 
      GABOR IOAN                                                                       SECRETARUL ORASULUI SANTANA 
                                                                                                                     jurist SAS VIORICA  
 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 
monica.popovici.santana@gmail.com 


